
Жиынтық есеп 

Балалардың біліктері мен дағдыларының дамуын бастапқы 

бақылау нәтижелері бойынша  Мектепалды даярлық «А» 2021-2022  
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1 Аманкелді  Мөлдір  Еркінбек қызы ІІІ-деңгей ІІІ-деңгей ІІІ-деңгей ІІІ-деңгей ІІІ-деңгей 15 3 ІІІдеңгей 

2 Амандық Махмұт  Талантұлы ІІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІІ-деңгей 12 2.4 ІІдеңгей 

3 Бауыржан қызы   Аяжан ІІІ-деңгей ІІІ-деңгей ІІІ-деңгей ІІІ-деңгей ІІІ-деңгей 15 3 ІІІдеңгей 

4   Билетхан Мирас  Ерсінұлы 
 

ІІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей 11 2.2 ІІдеңгей 

5   Бақытбек ұлы  Ахмет ІІІ-деңгей ІІІ-деңгей ІІ-деңгей І-деңгей ІІІ-деңгей 12 2.4 ІІдеңгей 

6 Бадархан Еркін ІІІ-деңгей І-деңгей ІІІ-деңгей ІІІ-деңгей ІІ-деңгей 11 2.2 ІІдеңгей 

7 Берденбай  Нұрасыл ІІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІІ-деңгей ІІ-деңгей 12 2.4 ІІдеңгей 

8    Сынақ  Зере ІІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІІ-деңгей ІІІ-деңгей 13 2.6 ІІІдеңгей 

9 Серікжан қызы         Әмина ІІІ-деңгей І-деңгей І-деңгей ІІІ-деңгей ІІІ-деңгей 11 2.2 ІІІдеңгей 

10 Иманшәріп Іңкәр Азаматқызы ІІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей 11 2.2 ІІдеңгей 

11 Қаиыргелді Алихан Асқарұлы ІІ-деңгей І-деңгей І-деңгей І-деңгей ІІ-деңгей 7 1.4 Ідеңгей 

12 Тілекберді Шұғыла Серікжан қызы ІІІ-деңгей ІІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІІ-деңгей ІІІ-деңгей 14 2.8 ІІІдеңгей 

13 Талгатова Аруана ІІІ-деңгей ІІ-деңгей І-деңгей ІІ-деңгей ІІІ-деңгей 11 2.2 ІІдеңгей 

14 Хамзин Даян ІІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІІ-деңгей 12 2.4 ІІдеңгей 

 ІІ-2 ІІІ-12 І-3 ІІ-8 ІІІ-4 І-3 ІІ-8 ІІІ- 3 І-2  ІІ-5 ІІІ-7 ІІ-5 ІІІ-9 

  

Барлық бала саны- 14 І-деңгей-1 ІІ-деңгей -8 ІІІ-деңгей -5   

 Төменгі деңгейдегі 

балалардың үлесі –  

7 % 

Орташа деңгейдегі 

балалардың үлесі – 

57 % 

Жоғары деңгейдегі балалардың үлесі  -36 % 



                                                                                                                                                       Жиынтық есеп. 

Балалардың біліктері мен дағдыларының дамуын бастапқы ,аралық_ ,қорытынды(қажетінің 

астын сызу) бақылау нәтижелері бойынша Мектепалды даярлық «А» сыныбы 2021-2022ж. 

 Баланың аты-жөні «Денсаулық» 
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«Таным» білім 

беру саласы 
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«Әлеумет» 
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1 Аманкелді  Мөлдір  Еркінбек қызы ІІI- деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей 11 2.2 ІІдеңгей 

2 Амандық Махмұт  Талантұлы І- деңгей ІІІ-деңгей ІІІ-деңгей ІІІ-деңгей ІІІ-деңгей 13 2.6 ІІІдеңгей 

3 Бауыржан қызы   Аяжан ІІ- -деңгей І-деңгей ІII-деңгей І-деңгей І-деңгей 8 1 Ідеңгей 

4   Билетхан Мирас  Ерсінұлы 
 

ІІІ- деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей 11 2.2 ІІдеңгей 

5   Бақытбек ұлы  Ахмет І- деңгей І-деңгей І-деңгей І-деңгей ІI-деңгей 5 1 Ідеңгей 

6 Бадархан Еркін ІІI- деңгей І-деңгей І-деңгей І-деңгей ІІ-деңгей 8 1.6 Ідеңгей 

7 Берденбай  Нұрасыл ІІ- деңгей ІІІ-деңгей ІІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей 12 2.4 ІІІдеңгей 

8    Сынақ  Зере І -деңгей ІII-деңгей І-деңгей IIІ-деңгей ІII-деңгей 11 1 Ідеңгей 

9 Серікжан қызы         Әмина ІІІ-деңгей ІІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей 12 2.4 ІІІдеңгей 

10 Иманшәріп Іңкәр Азаматқызы ІІI-деңгей ІІІ-деңгей ІІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей 13 2.6 ІІІдеңгей 

11 Қаиыргелді Алихан Асқарұлы ІII-деңгей ІІІ-деңгей ІІ-деңгей І-деңгей І-деңгей 11 2.2 ІІдеңгей 

12 Тілекберді Шұғыла Серікжан қызы І ІІ--деңгей І-деңгей ІІ-деңгей ІІІ-деңгей ІІI-деңгей 12 2.4 ІІІдеңгей 

13 Талгатова Аруана ІІ-деңгей І-деңгей І-деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей 8 1.6 Ідеңгей 

14 Хамзин Даян ІІІ-деңгей ІІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІІ-деңгей ІІІ-деңгей 14 2.8 ІІІдеңгей 

 І-3 ІІІ-8 ІІ-3 І-5 

7 

ІІ-2 ІІІ- І-4 ІІ-6 ІІІ-4 І-8 ІІ-7 ІІІ-8 І-2 ІІ-9  

ІІІ-3 

I- 5 

II- 3 
III- 6 

Барлық бала саны- 14 І-деңгей-5 ІІ-деңгей -3 ІІІ-деңгей -6   Жалпы -II 

 Төменгі 

деңгейдегі 

балалардың 
үлесі – 36 % 

Орташа 

деңгейдегі 

балалардың 
Үлесі – 21 % 

Жоғары деңгейдегі балалардың үлесі - 43 %    

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                       



 

                                                                                                                                                                    Жиынтық есеп. 

Балалардың біліктері мен дағдыларының дамуын бастапқы ,аралық_ ,қорытынды(қажетінің 

астын сызу) бақылау нәтижелері бойынша  

Мектепалды даярлық «А» сыныбы 2021-2022ж. 
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1 Аманкелді  Мөлдір  Еркінбек қызы ІІI- деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей 11 2.2 ІІдеңгей 

2 Амандық Махмұт  Талантұлы І- деңгей ІІІ-деңгей ІІІ-деңгей ІІІ-деңгей ІІІ-деңгей 13 2.6 ІІІдеңгей 

3 Бауыржан қызы   Аяжан ІІ- -деңгей І-деңгей ІII-деңгей І-деңгей І-деңгей 8 1 Ідеңгей 

4   Билетхан Мирас  Ерсінұлы 
 

ІІІ- деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей 11 2.2 ІІдеңгей 

5   Бақытбек ұлы  Ахмет І- деңгей І-деңгей І-деңгей І-деңгей ІI-деңгей 5 1 Ідеңгей 

6 Бадархан Еркін ІІI- деңгей І-деңгей І-деңгей І-деңгей ІІ-деңгей 8 1.6 Ідеңгей 

7 Берденбай  Нұрасыл ІІ- деңгей ІІІ-деңгей ІІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей 12 2.4 ІІІдеңгей 

8    Сынақ  Зере І -деңгей ІII-деңгей І-деңгей IIІ-деңгей ІII-деңгей 11 1 Ідеңгей 

9 Серікжан қызы         Әмина ІІІ-деңгей ІІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей 12 2.4 ІІІдеңгей 

10 Иманшәріп Іңкәр Азаматқызы ІІI-деңгей ІІІ-деңгей ІІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей 13 2.6 ІІІдеңгей 

11 Қаиыргелді Алихан Асқарұлы ІII-деңгей ІІІ-деңгей ІІ-деңгей І-деңгей І-деңгей 11 2.2 ІІдеңгей 

12 Тілекберді Шұғыла Серікжан қызы І ІІ--деңгей І-деңгей ІІ-деңгей ІІІ-деңгей ІІI-деңгей 12 2.4 ІІІдеңгей 

13 Талгатова Аруана ІІ-деңгей І-деңгей І-деңгей ІІ-деңгей ІІ-деңгей 8 1.6 Ідеңгей 

14 Хамзин Даян ІІІ-деңгей ІІІ-деңгей ІІ-деңгей ІІІ-деңгей ІІІ-деңгей 14 2.8 ІІІдеңгей 

 І-3 

ІІІ-8 

ІІ-3 І-5 

6 

ІІ-2 ІІІ- І-4 ІІ-6 ІІІ-4 І-4 ІІ-6 ІІІ-4 І-2 ІІ-8 

ІІІ-4 

 

Барлық бала саны- 14 І-деңгей-5 ІІ-деңгей -3 ІІІ-деңгей -6    

 Төменгі 

деңгейдегі 

балалардың 
үлесі – 36 % 

Орташа 

деңгейдегі 

балалардың 
үлесі – 21 % 

Жоғары деңгейдегі балалардың үлесі - 43 %    

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


